
 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 5 

2019-05-15 

 

 

ASF Tarybos posėdis pradėtas 2019-05-15 d. (trečiadienis) 17:00 val., viešbutyje “Europa Royale 

Kaunas”, Miško g. 11 Kaunas, baigtas 21.23 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Saulius Girdauskas 

LASF viceprezidentai – Darius Vaičiulis, Vitoldas Milius, Ernestas Staponkus, Kastytis Torrau 

Taip pat dalyvavo: Remigijus Bilevičius, komitetų pirmininkai: Silverijus Lapėnas, Tomas Žemaitis, 

Jonas Žydelis, Kazimieras Gudžiūnas, Remigijus Antanavičius, Evaldas Torrau, Karolis Šikšnelis, 

Šarūnas Liesis, Vaidotas Paškevičius, Egidijus Janavičius.  

 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 

 

1. LASF Tarybos narių paskyrimas sporto šakų ar tam tikros veiklos kuravimui; 

2. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių Drago čempionato C lygos reglamento, taisyklių ir techninių 

reikalavimų tvirtinimo; 

3. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių Drifto čempionato reglamento tvirtinimo; 

4. Dėl LASF asocijuotų narių tvirtinimo; 

5. Dėl LASF tikrųjų narių tvirtinimo; 

6. Dėl 2019 m. Virtualių žiedinių lenktynių “Dream 2 drive” reglamento tvirtinimo; 

7. Dėl Kroso reglamento papildymo; 



8. Kroso čempionato stebėtojų tvirtinimas; 

9. Dėl Remigijaus Bilevičiaus komandiruočių; 

10. LASF Komitetų formavimo procedūrų patvirtinimas; 

11. Kiti klausimai; 

11.1 Dėl audito ataskaitos už 2015-2019 metus; 

11.2 Dėl tolimesnio bendradarviavimo su komunikacijos agentūra “Visetas” 

12. 18:00 val. Išplėstinis susirinkimas su LASF komitetų pirmininkais. 

12.1 Komitetų pirmininkų prisistatymai. 

  

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tarybos narių paskyrimas sporto šakų ar tam tikros veiklos kuravimui; 

2. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių Drago čempionato  C lygos reglamento, taisyklių ir techninių 

reikalavimų tvirtinimo; 

3. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių Drifto čempionato reglamento tvirtinimo; 

4. Dėl LASF asocijuotų narių tvirtinimo; 

5. Dėl LASF tikrųjų narių tvirtinimo; 

6. Dėl 2019 m. Virtualių žiedinių lenktynių “Dream 2 drive” reglamento tvirtinimo; 

7. Dėl Kroso reglamento papildymo; 

8. Kroso čempionato stebėtojų tvirtinimas; 

9. Dėl Remigijaus Bilevičiaus komandiruočių; 

10. LASF Komitetų formavimo procedūrų patvirtinimas; 

11. Kiti klausimai; 

11.1 Dėl audito ataskaitos už 2015-2019 metus; 

11.2 Dėl tolimesnio bendradarviavimo su komunikacijos agentūra “Visetas” 

12. 18:00 val. Išplėstinis susirinkimas su LASF komitetų pirmininkais. 

12.1 Komitetų pirmininkų prisistatymai. 

 

II. Klausimų nagrinėjimas 

 



1. LASF Tarybos narių paskyrimas sporto šakų ar tam tikros veiklos kuravimui; 

 

SIŪLYTA: Posėdžio pirmininkas pasveikino naująją Tarybą (kuri VĮ „Registrų centras“oficialiai 

įregistruota 2019-05-06) susirinkus į pirmąjį posėdį ir informavo, kurias sporto disciplinas ir sritis 

paskirstė naujiems viceprezidentams kuruoti. Prezidentui pasiūlius ir viceprezidentams pritarus: 

 

- Ralio ir ralio-sprinto, mini ralio, žiedo sporto disciplinas paskirtas kuruoti Kastytis Torrau; 

- Kroso ir ralio-kroso sporto disciplinas bei technibių reikalavimų komitetą paskirtas kuruoti Ernestas 

Staponkus; 

-4x4 ir Teisėjų komitetą kuruos Darius Vaičiulis; 

-Kitas sporto disciplinas, Senjorų komitetą kuruos Vitoldas Milius; 

-Drifto, Drago, Kartingus kuruos prezidentas Saulius Girdauskas. 

 

Tarybos nariai diskutavo apie sporto disciplinų problematiką, ko visi turėtų siekti ir pabrėžė, kad 

svarbiausia kuratorių funkcija yra nuolatos jausti sporto šakos pulsą ir neleisti jo prarasti, visuomet 

stengtis stabilizuoti padėtį ir auginti sporto šaką. 

 

Klausimas informacinio pobūdžio, pereita prie sekančio. 

 

2. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių Drago čempionato C lygos reglamento, taisyklių ir 

techninių reikalavimų tvirtinimo; 

SIŪLYTA: Patvirtinti siūlomus pakeitimus 2019 m. Lietuvos drago čempionato C lygos reglamentuose, 

techniniuose reikalavimuose ir taisyklėse atsižvelgiant į LASF Drago komiteto pateiktus pasiūlymus. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomus pakeitimus 2019 m. Lietuvos drago čempionato C lygos 

reglamentuose, techniniuose reikalavimuose ir taisyklėse atsižvelgiant į LASF Drago komiteto 

pateiktus pasiūlymus. 

 

 



3. Dėl 2019 m. Lietuvos automobilių Drifto čempionato reglamento tvirtinimo; 

SIŪLYTA: Patvirtinti siūlomus pakeitimus 2019 m. Lietuvos Drifto čempionato reglamentuose, 

atsižvelgiant į LASF Drifto komiteto pateiktus pasiūlymus. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomus pakeitimus 2019 m. Lietuvos Drifto čempionato reglamentuose, 

atsižvelgiant į LASF Drifto komiteto pateiktus pasiūlymus. 

 

4. Dėl LASF asocijuotų narių tvirtinimo; 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Asocijuotais nariais: 

 

Eil. 

Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario anketa 

1 Varėnos Autosporto Klubas Jonas Keršys Pateikta 

2 AEGN Engineering VšĮ Artūras Ežerskis Pateikta 

3 222 Klubas VšĮ Igoris Sidunovas Pateikta 

4 Extempas ASK Margarita Skabeikienė Pateikta 

5 Molėtų automobilių sporto klubas Mantas Putvinskas Pateikta 

6 Šonaslydžio velniai Kęstutis Kelpša Pateikta 

7 ŠAKIŲ ASK Viliūšis Tadas Pateikta 

8 Žagarės automobilių sporto klubas Daivanas Pranciulis Pateikta 

9 August autosportas Paul August Pateikta 

10 Lietuvos Techninio Sporto Centras Virginijus Visockis Pateikta 

11 VšĮ "Autosportas LT" Darius Jurčiukonis Pateikta 

12 UAB „Redus LT“ Donatas Kasmauskas Pateikta 

13 Bolids Giedrius Stonys Pateikta 

14 Skorpiono ASK Saulius Žunda Pateikta 

15 Asociacija „Greitų automobilių ambasada" Vaidas Morkūnas Pateikta 

16 AUTOKASLITA Kastytis Volbekas Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Asocijuotais nariais: 

Eil. 

Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario anketa 

1 Varėnos Autosporto Klubas Jonas Keršys Pateikta 

2 AEGN Engineering VšĮ Artūras Ežerskis Pateikta 

3 222 Klubas VšĮ Igoris Sidunovas Pateikta 

4 Extempas ASK Margarita Skabeikienė Pateikta 

5 Molėtų automobilių sporto klubas Mantas Putvinskas Pateikta 

6 Šonaslydžio velniai Kęstutis Kelpša Pateikta 

7 ŠAKIŲ ASK Viliūšis Tadas Pateikta 

8 Žagarės automobilių sporto klubas Daivanas Pranciulis Pateikta 

9 August autosportas Paul August Pateikta 



10 Lietuvos Techninio Sporto Centras Virginijus Visockis Pateikta 

11 VšĮ "Autosportas LT" Darius Jurčiukonis Pateikta 

12 UAB „Redus LT“ Donatas Kasmauskas Pateikta 

13 Bolids Giedrius Stonys Pateikta 

14 Skorpiono ASK Saulius Žunda Pateikta 

15 Asociacija „Greitų automobilių 

ambasada" 

Vaidas Morkūnas Pateikta 

16 AUTOKASLITA Kastytis Volbekas Pateikta 

 

5. Dėl LASF tikrųjų narių tvirtinimo; 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tikraisiais nariai: 

Eil. 

Nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Pateikti dokumentai 

1 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius Senasis tikrasis narys, įstojęs iš 

naujo 

2 Tornada ASK Mantas Zepčiukas Senasis tikrasis narys, įstojęs iš 

naujo 

3 VŠĮ Izotono sportas Mindaugas Sidabras Rekomendacijos 

(Mažeikių ASK, 

ASK Vilkyčiai) nario anketa, 

RC išrašas, Įstatai. 

4 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Rekomendacijos 

(“Būkime drauge”, 

UAB “Promo Events”) nario 

anketa, RC išrašas, Įstatai. 

5 Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys Rekomendacijos 

(VŠĮ Ekrosas, ASK Vilkyčiai”) 

nario anketa, RC išrašas, Įstatai. 

6 Klubas "Urta Sport" Andrius Čilvinas Rekomendacijos ( Tauras 

racing, Všį “SR Team”) nario 

anketa, RC išrašas, Įstatai. 

7 ExpoDesign UAB Danas Azikejev Rekomendacijos ( Kauno 

Autoklubas, VšĮ “Greičio 

broliai”), nario anketa, RC 

išrašas, Įstatai. 

8 VšĮ „Bunastos sportas“ Jurgis Adomavičius Rekomendacijos ( Tauras 

racing, Všį Čapkausko 

autosportas) nario anketa, RC 

išrašas, Įstatai. 

9 ASK "ESmotorsport" Tomas Šorius Rekomendacijos ( Juta, 

“Motorsport.lt”) nario anketa, 

RC išrašas, Įstatai. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

 

 

 



NUTARTA: Patvirtinti LASF Tikraisiais nariai: 

Eil. 

Nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Pateikti dokumentai 

1 Kauno technikos kolegijos autofanų 

klubas 
Povilas Bonkevičius Senasis tikrasis narys, įstojęs 

iš naujo 

2 Tornada ASK Mantas Zepčiukas Senasis tikrasis narys, įstojęs 

iš naujo 

3 VŠĮ Izotono sportas Mindaugas Sidabras Rekomendacijos 

(Mažeikių ASK, 

ASK Vilkyčiai) nario anketa, 

RC išrašas, Įstatai. 

4 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Rekomendacijos 

(“Būkime drauge”, 

UAB “Promo Events”) nario 

anketa, RC išrašas, Įstatai. 

5 Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys Rekomendacijos 

(VŠĮ Ekrosas, ASK 

Vilkyčiai”) 

nario anketa, RC išrašas, 

Įstatai. 

6 Klubas "Urta Sport" Andrius Čilvinas Rekomendacijos ( Tauras 

racing, Všį “SR Team”) nario 

anketa, RC išrašas, Įstatai. 

7 ExpoDesign UAB Danas Azikejev Rekomendacijos ( Kauno 

Autoklubas, VšĮ “Greičio 

broliai”), nario anketa, RC 

išrašas, Įstatai. 

8 VšĮ „Bunastos sportas“ Jurgis Adomavičius Rekomendacijos ( Tauras 

racing, Všį Čapkausko 

autosportas) nario anketa, RC 

išrašas, Įstatai. 

9 ASK "ESmotorsport" Tomas Šorius Rekomendacijos ( Juta, 

“Motorsport.lt”) nario anketa, 

RC išrašas, Įstatai. 

 

 

6. Dėl 2019 m. Virtualių žiedinių lenktynių “Dream 2 drive” reglamento tvirtinimo; 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2019 m. virtualių Virtualių žiedinių lenktynių “Dream 2 drive” reglamentą. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2019 m. virtualių Virtualių žiedinių lenktynių “Dream 2 drive” 

reglamentą. 

 

 



7. Dėl Kroso reglamento papildymo; 

SVARSTYTA: Pagal LASVOVT 9 str. 1d. 4 p. LASF administracija 2019-05-14 gavo Kroso komiteto 

rašto adresuotą LASF Tarybai. Rašte Kroso komitetas motyvuoja jog reikalingi pakeitikai reglamente 

dėl kroso sporto disciplinos populiarinimo, gausinimo. Komiteto buvo sužinota, jog sportininkai turi 

paruošę techniką, kuri atitinką Buggy RWD klasę ir prašo Tarybos pritarti reglamento keitimui ir 

papildyti reglamento 4.1 ir 5.7.4 p. įtraukiant Buggy RWD klasę. 

 

SIŪLYTA: Pritarti reglamento keitimui ir papildyti reglamento 4.1 ir 5.7.4 p. įtraukiant Buggy RWD 

klasę. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Pritarti reglamento keitimui ir papildyti reglamento 4.1 ir 5.7.4 p. įtraukiant Buggy 

RWD klasę su sąlyga jei kroso komitetas pateiks papildytą raštą su bendruomenės parašais, kad 

jie sutinka dėl šių papildymų. 

 

8. Kroso čempionato stebėtojų tvirtinimas; 

SVARSTYTA: LASF Kroso komitetas pateikė Tarybai siūlymą patvirtinti 2019 metų Kroso čempionato 

stebėtojais Ramūną Vaitkūną, Kazimierą Gudžiūną, Egidijų Česnelį. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti I,II,IV,V etapuose stebėtoju Egidijų Česnelį, III etape Ramūną Vaitkūną, VI etape 

Kazimierą Gudžiūną. Paskirti pagal LASVOVT nustatytą tvarką Stebėtojams mokėti 80eur/1 diena + 

kuras,, 120eur/ 2 dienos + kuras. Apmokėjimą vykdyti pagal stebėtojų išrašytas sąskaitas faktūras. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti I,II,IV,V etapuose stebėtoju Egidijų Česnelį, III etape Ramūną Vaitkūną, VI 

etape Kazimierą Gudžiūną. Paskirti pagal LASVOVT nustatytą tvarką Stebėtojams mokėti 80eur/1 diena 

+ kuras,, 120eur/ 2 dienos + kuras. Apmokėjimą vykdyti pagal stebėtojų išrašytas sąskaitas faktūras. 

 

9. Dėl Remigijaus Bilevičiaus komandiruočių; 



SVARSTYTA: 2019m. Paryžiuje vyko FIA Off Road komiteto susitikimas į kurį kvietimą gavo šios 

komisijos narys Remigijus Bilevičius, taip pat R.Bilevičius gavo kvietimą dirbti NEZ “Rally Cross” I-

ajame etape Švedijoje. Remigijus Bilevičius Tarybai pristatė savo ataskaitą už komandiruotę Paryžiuje. 

 

SIŪLYTA:  FIA Off Road komiteto nariui Remigijui Bilevičiui apmokėti komandiruotės Paryžiuje, kuri 

vyko š.m. gegužės 13-14 dienomis išlaidas (lėktuvo bilietus pirmyn atgal, nakvynės išlaidas bei 

dienpinigius). Taip pat apmokėti R.Bilevičiaus lėktuvo bilietus pirmyn atgal, automobilio nuomos 

išlaidas bei dienpinigius gegužės 17-19 d. “NEZ Rally Cross” I etapo metu. 

Remigijus Bilevičius turi pateikti Tarybai rašytinę ataskaitą, bei komitetų nariams pateitki vaizdinę, foto, 

rašytinę ir žodinę informaciją. apie įgytas žinias ir naujienas. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Apmokėti Remigijui Bilevičiui FIA Off Road komandiruotės išlaidas, taip pat 

apmokėti lėktuvo bilietus pirmyn atgal, automobilio išlaidas bei dienpinigius gegužės 17-19 d. 

“NEZ Rally Cross” I etapo metu. 

 

10. LASF Komitetų formavimo procedūrų patvirtinimas; 

SVARSTYTA: Pagal LASF įstatų 12.3 p. kuris nustato, jog Komitetus formuoja ir tvirtina Taryba, 

laikantis šių Įstatų nustatytos tvarkos pirmininkaujantis pasiūlė svarstyti komitetų procedūrų rinkimų 

patvirtinimą, tam, kad komitetai pasitikrintų bendruomenės pasitikėjimą, atnaujintų sudėtis bei galėtų 

produktyviau dirbti. 

 

SIŪLYTA: 1. Sporto disciplinų, Varžybų vykdymo ir kitų komitetų pirmininkų rinkimai: Siūloma 

paskelbti LASF svetainėje ir išsiųsti LASF nariams el.laiškais informaciją apie kandidatūrų teikimą į  

Sporto disciplinų, Varžybų vykdymo ir kitų komitetų pirmininkų pareigas.  Kandidatūros su raštiškais 

kandidatų Sutikimais teikiamos Tarybai el. paštu lasf@lasf.lt  iki š.m. birželio 4 d. imtinai. 

2.  Sporto disciplinų komiteto narių (Varžybų organizatoriaus ir Sportininkų atstovo) rinkimai: Siūloma  

paskelbti LASF svetainėje ir išsiųsti LASF nariams el.laiškais informaciją apie kandidatūrų teikimą į   

Sporto disciplinų komiteto narių (Varžybų organizatoriaus ir Sportininkų atstovo) pareigas. 

mailto:lasf@lasf.lt


Kandidatūros su raštiškais kandidatų Sutikimais teikiamos Tarybai el. paštu lasf@lasf.lt iki š.m. birželio 

4 d.  

3.  Sporto disciplinų komiteto pirmininko ir narių (Varžybų organizatoriaus ir Sportininkų atstovo)  bei 

Varžybų vykdymo ir kitų komitetų pirmininkų tvirtinimas: siūloma kitame Tarybos posėdyje patvirtinti 

Sporto disciplinų, Varžybų vykdymo ir kitų komitetų pirmininkus bei Sporto komiteto narių Varžybų 

organizatoriaus ir Sportininkų atstovo kandidatūras. Įpareigoti Varžybų vykdymo ir kitų komitetų 

pirmininkus per 10 kalendorinių dienų nuo Tarybos sprendimo paskelbimo, pateikti kandidatūras į 

Varžybų vykdymo ir kitų komitetų narius.  

4.  Varžybų vykdymo ir kitų komitetų sudėčių tvirtinimas: siūloma  komitetų pirmininkams pateikus 

kandidatus į komitetų narius Tarybos posėdyje patvirtinti Varžybų vykdymo ir kitų komitetų sudėtis  iš 

5 narių (Pirmininko, pirmininko Pavaduotojo ir narių). Įpareigoti SVO, Teisėjų, Techninių reikalavimų 

komitetus   per 10 kalendorinių dienų nuo Tarybos sprendimo paskelbimo teikti Tarybai atstovų 

kandidatūras į Sporto disciplinų komiteto narius.   

5.  Sporto disciplinų komiteto sudėties tvirtinimas: siūloma ne vėliau kaip iki 2019-06-19 d. Tarybai  

patvirtinti Sporto disciplinų komiteto sudėtį iš iš 7 narių: Pirmininko, Pirmininko pavaduotojo, varžybų 

Organizatorių atstovo, Sportininkų atstovo, Saugaus varžybų organizavimo (toliau – SVO) atstovo, 

Teisėjų atstovo, Techninių reikalavimų atstovo . " 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: 1. Sporto disciplinų, Varžybų vykdymo ir kitų komitetų pirmininkų rinkimai: 

paskelbti LASF svetainėje ir išsiųsti LASF nariams el.laiškais informaciją apie kandidatūrų 

teikimą į  Sporto disciplinų, Varžybų vykdymo ir kitų komitetų pirmininkų pareigas.  

Kandidatūros su raštiškais kandidatų Sutikimais teikiamos Tarybai el. paštu lasf@lasf.lt iki š.m. 

birželio 4 d. imtinai. 

2.  Sporto disciplinų komiteto narių (Varžybų organizatoriaus ir Sportininkų atstovo) rinkimai: 

paskelbti LASF svetainėje ir išsiųsti LASF nariams el.laiškais informaciją apie kandidatūrų 

teikimą į   Sporto disciplinų komiteto narių (Varžybų organizatoriaus ir Sportininkų atstovo) 

pareigas. Kandidatūros su raštiškais kandidatų Sutikimais teikiamos Tarybai el. paštu lasf@lasf.lt  

iki š.m. birželio 4 d.  

mailto:lasf@lasf.lt


3.  Sporto disciplinų komiteto pirmininko ir narių (Varžybų organizatoriaus ir Sportininkų 

atstovo) bei Varžybų vykdymo ir kitų komitetų pirmininkų tvirtinimas: kitame Tarybos posėdyje 

patvirtinti Sporto disciplinų, Varžybų vykdymo ir kitų komitetų pirmininkus bei Sporto komiteto 

narių Varžybų organizatoriaus ir Sportininkų atstovo kandidatūras. Įpareigoti Varžybų vykdymo 

ir kitų komitetų pirmininkus per 10 kalendorinių dienų nuo Tarybos sprendimo paskelbimo, 

pateikti kandidatūras į Varžybų vykdymo ir kitų komitetų narius.  

4.  Varžybų vykdymo ir kitų komitetų sudėčių tvirtinimas: komitetų pirmininkams pateikus 

kandidatus į komitetų narius Tarybos posėdyje patvirtinti Varžybų vykdymo ir kitų komitetų 

sudėtis  iš 5 narių (Pirmininko, pirmininko Pavaduotojo ir narių). Įpareigoti SVO, Teisėjų, 

Techninių reikalavimų komitetus   per 10 kalendorinių dienų nuo Tarybos sprendimo paskelbimo  

teikti Tarybai atstovų kandidatūras į Sporto disciplinų komiteto narius.   

5.  Sporto disciplinų komiteto sudėties tvirtinimas: ne vėliau kaip iki 2019-06-19 d. Tarybai  

patvirtinti Sporto disciplinų komiteto sudėtį iš 7 narių: Pirmininko, Pirmininko pavaduotojo, 

varžybų Organizatorių atstovo, Sportininkų atstovo, Saugaus varžybų organizavimo (toliau – 

SVO) atstovo, Teisėjų atstovo, Techninių reikalavimų atstovo . " 

 

11. Kiti klausimai; 

11.1 Dėl audito ataskaitos už 2015-2019 metus; 

SVARSTYTA: Informuota, kad kiekvienais metais buvo atliekamas LASF Finansinės apskaitos auditas. 

Po audito yra pateikiama audito išvada ir ataskaita. Audito ataskaitą ir finansinių ataskaitų rinkinį tvirtina 

suvažiavimas. Suvažiavimo medžiagoje pateikiamos visos lentelės, kurių pagrindu sudaroma LASF 

finansinė atskaitomybė. Taip pat lentelėse pateikiamas išlaidų detalizavimas pagal sporto disciplinas ir 

pajamų šaltinius. Jei Taryba norėtų daugiau ir išsamensės informacijos, auditorei reikėtų sukonkretinti 

būtent kokios informacijos trūksta.  

 

SIŪLYTA: Pavesti LASF generaliniam sekretoriui Tadui Vasiliauskui iki sekančio Tarybos posėdžio 

išsiaiškinti kiek kainuotų atlikti ketverių metų finansinį auditą. Sužinojus kiek tai federacijai kainuotų 

sekančiame posėdyje svarstyti ar samdyti audito įmonę, kuri atliktų 2015-2019m. LASF auditą. 

 

BALSUOTA: 

 



NUTARTA: Pavesti LASF generaliniam sekretoriui Tadui Vasiliauskui iki sekančio Tarybos 

posėdžio išsiaiškinti kiek kainuotų atlikti ketverių metų finansinį auditą. Sužinojus kiek tai 

federacijai kainuotų sekančiame posėdyje svarstyti ar samdyti audito įmonę, kuri atliktų 2015-

2019m. LASF auditą. 

 

11.2 Dėl tolimesnio bendradarviavimo su komunikacijos agentūra “Visetas” 

 

INFORMUOTA: Pirmininkas informavo, kad 2019-05-09 buvo išsiųstas įspėjamasis raštas dėl sutarties 

nutraukimo su komunikacijos agentūra “Visetas” ir nuspręsta ieškoti kitos agentūros. 

 

Klausimas informacinio pobūdžio. Pereita prie kito klausimo 

 

12. 18:00 val. Išplėstinis susirinkimas su LASF komitetų pirmininkais. 

12.1 Komitetų pirmininkų prisistatymai. 

Komitetų pirmininkai prisistatė Tarybai, supažindino su komitetų sudėtimis, išsakė savo pastebėjimus 

bei lūkesčius. Komitetų pirmininkai pasidžiaugė vis didėjančiu sportininkų skaičiumi bei populiarėjančiu 

automobilių sportu, tačiau visi sutartinai išskyrė, kad pagrindinė problema yra nelegalios varžybos, 

kurios yra vykdomos nesilaikant saugumo reikalavimų ir tuo pačiu kelia pavojų sportininkams ir 

žiūrovams. 

 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų 11 

Posėdžio pirmininkas Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


